
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 종합민원실 ~ 종합민원실

부서: 종합민원실
정책: 민원서비스 혁신
단위: 효율적인 민원행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합민원실 1,009,591 1,545,411 △535,820

국             19,520 3,920 15,600

도             77,700 662,500 △584,800

군            912,371 878,991 33,380

민원서비스 혁신 89,172 73,572 15,600

국             15,600 0 15,600

군             73,572 73,572 0

효율적인 민원행정 86,172 70,572 15,600

국             15,600 0 15,600

군             70,572 70,572 0

여권업무 추진 15,600 0 15,600

국             15,600 0 15,600

101 인건비 9,323 0 9,323

국              9,323 0 9,323

04 기간제근로자등보수 9,323 0 9,323

  ○국비보조사업                 9,323                  0            9,323

    ―여권발급업무보조[성립전예산편성]                 9,323                  0            9,323

      ㆍ기본급                 6,600                  0            6,600  33,000원*1명*200일

국              6,600 0 6,600

      ㆍ주차수당                 1,353                  0            1,353  33,000원*41일

국              1,353 0 1,353

      ㆍ월차수당                   297                  0              297  33,000원*9일

국                297 0 297

      ㆍ4대보험료                 1,073                  0            1,073  8,250,000원*13%

국              1,073 0 1,073

201 일반운영비 3,637 0 3,637

국              3,637 0 3,637
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부서: 종합민원실
정책: 민원서비스 혁신
단위: 효율적인 민원행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,637 0 3,637

  ○국비보조사업                 3,637                  0            3,637

    ―여권발급일반수용비[성립전예산편성]                 3,637                  0            3,637  3,637,000원

국              3,637 0 3,637

202 여비 2,640 0 2,640

국              2,640 0 2,640

01 국내여비 2,640 0 2,640

  ○국비보조사업                 2,640                  0            2,640

    ―여권발급업무추진여비[성립전예산편성]                 2,640                  0            2,640  2,640,000원

국              2,640 0 2,640

효율적인 토지 종합관리 553,459 524,879 28,580

국              3,920 3,920 0

도             42,500 42,500 0

군            507,039 478,459 28,580

완벽한 지적관리 172,485 157,455 15,030

도             42,500 42,500 0

군            129,985 114,955 15,030

지적행정관리 44,720 29,690 15,030

201 일반운영비 43,280 28,250 15,030

01 사무관리비 43,280 28,250 15,030

  ○마을단위 연속지적도 구입(추가)                38,430             23,400           15,030  90,000원*427권

도로명및건물번호활용 202,678 189,128 13,550

국              3,920 3,920 0

군            198,758 185,208 13,550

도로명주소사업 198,758 185,208 13,550

401 시설비및부대비 141,288 127,738 13,550
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부서: 종합민원실
정책: 효율적인 토지 종합관리
단위: 도로명및건물번호활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 140,550 127,000 13,550

  ○새주소 활용여건 조성사업                13,550                  0           13,550

    ―광역도로명판 제작 설치(특교세)[성립전예산편성]                13,550                  0           13,550  13,550,000원

아름답고 쾌적한 건축문화 조성 228,510 808,510 △580,000

도             35,200 620,000 △584,800

군            193,310 188,510 4,800

아름다운 주거환경 조성사업 215,000 795,000 △580,000

도             35,200 620,000 △584,800

군            179,800 175,000 4,800

농어촌 빈집정비 16,000 40,000 △24,000

도              6,400 20,000 △13,600

군              9,600 20,000 △10,400

402 민간자본이전 16,000 40,000 △24,000

도              6,400 20,000 △13,600

군              9,600 20,000 △10,400

01 민간자본보조 16,000 40,000 △24,000

  ○도비보조사업                16,000             40,000         △24,000

    ―농어촌빈집정비(16동)                16,000             40,000         △24,000  16,000,000원

도              6,400 20,000 △13,600

군              9,600 20,000 △10,400

슬레이트 건축물 지붕개량 0 500,000 △500,000

도                  0 500,000 △500,000

402 민간자본이전 0 500,000 △500,000

도                  0 500,000 △500,000

01 민간자본보조 0 500,000 △500,000

  ○도비보조사업                     0            500,000        △500,000

    ―슬레이트 건축물 지붕개량사업                     0            500,000        △500,000  0원
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부서: 종합민원실
정책: 아름답고 쾌적한 건축문화 조성
단위: 아름다운 주거환경 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 500,000 △500,000

슬레이트지붕 빈집정비 72,000 200,000 △128,000

도             28,800 100,000 △71,200

군             43,200 100,000 △56,800

402 민간자본이전 72,000 200,000 △128,000

도             28,800 100,000 △71,200

군             43,200 100,000 △56,800

01 민간자본보조 72,000 200,000 △128,000

  ○도비보조사업                72,000            200,000        △128,000

    ―슬레이트지붕 빈집정비(36동)                72,000            200,000        △128,000  72,000,000원

도             28,800 100,000 △71,200

군             43,200 100,000 △56,800

사회취약계층 주택개보수 72,000 0 72,000

403 자치단체등자본이전 72,000 0 72,000

02 공기관등에대한대행사업비 72,000 0 72,000

  ○사회취약계층 주택 개.보수사업(60동)                72,000                  0           72,000  72,000,000원
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